CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCEN TES
EDITAL 30/2018

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, conforme Edital
nº 30/2018.

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: CIRURGIA PLÁSTICA Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. DIDÁTICA TÍTULOS

1° 003 Mario Augusto Gregorio Neto 30.050.589-9 83,30 0,00 83,30

Adamantina, 21 de julho de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor